

EBJ Holding, Sæby ApS

Algade 9, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 60 88 13

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

PER LAURSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBJ Holding, Sæby ApS Algade 9 9300 Sæby Telefon: 98 46 18 38 E-mail: edelalgade@hotmail.com CVR-nr.: 26 60 88 13 Stiftet: 17. maj 2002 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Edel Jørgensen, Algade 9, 9300 Sæby
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Aalborgvej 81 B, Sæby A/S, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod -966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttotab	-22.840	-11
Andre finansielle indtægter	944.706	453
Øvrige finansielle omkostninger	-908	-1.679
Resultat før skat	920.958	-1.237
Skat af årets resultat	-202.700	271
Årets resultat	718.258	-966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	668.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.016
Disponeret i alt	718.258	-966

Balance

Aktiver	31/12 2016	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	68.435	271
Tilgodehavende selskabsskat	86.870	78
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.305</u>	<u>366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.660.180</u>	<u>10.485</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.660.180</u>	<u>10.485</u>
Likvide beholdninger	<u>1.781.098</u>	<u>2.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.596.583</u>	<u>12.919</u>
Aktiver i alt	<u>13.596.584</u>	<u>12.919</u>

Balance

Passiver	31/12 2016	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	13.398.182	12.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Egenkapital i alt	<u>13.573.182</u>	<u>12.905</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Anden gæld	<u>14.652</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.402</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.402</u>	<u>14</u>
Passiver i alt	<u>13.596.584</u>	<u>12.919</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.